
Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769,
Kladno – Dubí, okres Kladno
Dubská 769, Kladno - Dubí

Šolcová Renata
solcova@chirs.cz

+420 777 814 621

/?t=1713932061
mailto:solcova@chirs.cz
mailto:solcova@chirs.cz
tel:+420777814621


Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769,
Kladno – Dubí, okres Kladno
Dubská 769, Kladno - Dubí

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: Větší než 5+1

Plocha: 5 900m2

Typ budovy: Jiné

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 29 999 999Kč

Cena za m : 5 085Kč2

https://www.chirs.cz/?t=1713932061


Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769,
Kladno – Dubí, okres Kladno
Dubská 769, Kladno - Dubí

(S2519) CHIRŠ nabízí k prodeji výrobní halu se správní budovou v průmyslové zóně Kladno – Dubí, se zastavěnou plochou
5 250m2 a přilehlými plochami 650m2. 

Hala je členěna na tři samostatné, průchozí sekce. Každá sekce má k dispozici 2 halové jeřáby o nosnosti 1 000 kg, 2 000
kg a 3 000 kg. Hala je doposud v provozu.

Pro dopravu a expedici materiálu a výrobků lze využít železniční dopravu, která je vzdálena cca 500 m od haly. Vjezd do
areálu až k hale je možný i pro nákladní automobily i kamiony. Nájezd na R7 je vzdálen 7 km.

Administrativní budova je třípodlažní a v každém patře je několik samostatných kanceláří různých velikostí, kuchyňka,
toalety, sprchy, šatny a provozní místnosti. Zasedací místnost je v přízemí budovy.

Daň z nabytí nemovitých věcí hradí nabyvatel. Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

ZÁJEMCE NEPLATÍ PROVIZI. Najdete nás v Galerii Butovice v přízemí 7 dní v týdnu od 9.00 do 20.00 hodin.

/?t=1713932061

	Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769, Kladno – Dubí, okres Kladno
	Šolcová Renata

	Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769, Kladno – Dubí, okres Kladno
	Prodej komerčního objektu, OV, 5900m2, ul. Dubská 769, Kladno – Dubí, okres Kladno

